GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE ITAQUAQUECETUBA

Rua Jundiaí, nº. 84 – Jardim Monte Belo – ITAQUAQUECETUBA – SP.

TELEFONE: 4732-9500

E-mail: deitq@educacao.sp.gov.br

Edital de Convocação para Entrevistas - Etapa 2

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do item 3.3.2 do Edital nº 02/2025, torna público convocação das

candidatas e candidatos com inscrições deferidas para a seleção de Chefe de Serviço de

Gestão de Rede Escolar (SEGRE)

Local: Gabinete da Coordenadora Geral da Unidade Regional de Ensino de

Itaquaquecetuba, rua Jundiaí nº 84, Jardim Monte Belo, Itaquaquecetuba SP.

Candidatas/os: Data: Horários:

Ana Maria Celestino Rosa 02/01/2026 09h40

Anderson Rodrigues de Souza 02/01/2026 10h00

Bruna da Silva Gama 02/01/2026 10h20

Carlos Alberto da Silva 02/01/2026 10h40

Frederico Rodrigues Dias 02/01/2026 11h00

Iolanda Ferreira Silva 02/01/2026 11h20

Mayara Gomes Guedes Capobianco 02/01/2026 11h40

Paulo Henrique Gonçalves Lúcio 02/01/2026 13h40

Paulo Lotfe 02/01/2026 14h00

Tiago Alexandre Braga 02/01/2026 14h20

Itaquaquecetuba, 30 de dezembro de 2025.

Viviane Araujo de Melo

Coordenadora Geral da URE Itaquaquecetuba

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br